
ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Papírová krabička 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Prostamol UNO 320 mg měkké tobolky 

 

serenoový extrakt 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jedna měkká tobolka obsahuje 320 mg extraktu ze Serenoa repens (W. Bartram) Small, fructus 

(serenoový plod) (9 – 11:1), extrakční rozpouštědlo ethanol 96% V/V 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK  

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

15 měkkých tobolek 

30 měkkých tobolek 

60 měkkých tobolek 

90 měkkých tobolek 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Perorální podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO 

DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 30°C. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITELNÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 



 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 Berlín, Německo 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. č.: 94/437/00-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

LOT 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Tradiční rostlinný léčivý přípravek na potíže s močením způsobené nezhoubným zbytněním prostaty: 

- časté denní a noční močení 

- slabý nebo přerušovaný proud moči 

- únik moči 

- pocit neúplného vyprázdnění močového měchýře 

- bolest při močení 

- poruchy sexuálních funkcí 

 

Přípravek je určen k použití u dospělých mužů. 

 

Dávkování: 1 tobolka denně 

Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 

z dlouhodobého použití. 

Pokud příznaky během užívání tohoto léčivého přípravku přetrvávají nebo se vyskytnou jakékoli 

nežádoucí účinky, které nejsou uvedeny v příbalové informaci, je třeba se poradit s lékařem . 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

prostamol uno 

 
 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se.  

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se.



 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 

  

Al/PVC/PVDC blistr 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Prostamol UNO 320 mg měkké tobolky 

 

serenoový extrakt 

 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Berlin-Chemie AG  

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

LOT 

 

5. JINÉ 

 

 

 

 

 

 


